
Schulbusfahrplan gültig ab 17.08.2023

Schulbusfahrplan Schulen in Celle aus Richtung Wietze - Südwinsen - Oldau - Hambühren
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Hinfahrt

Linie/Fahrtnummer 800/1511
810/3728+ 

800/1529
800/1527 800/3871

820/4137+    

910/4138+    

800/1515

820/9988+     

910/9987+   

800/1513

Jeversen 06:49

Wietze, Reihernweg 06:53

Wietze, B214 Nienburger Straße 06:54

Wietze, Alter Bahnhof an  06:56  

Wietze, Alter Bahnhof ab 06:58  06:47 06:45

Wietze, Wieckenberger Weg 1 06:47 I  I I

Wietze, Wieckenberger Weg 2 06:48 I  I I

Wieckenberg, Fuhrberger Straße 06:50 I  I I

Wietze, Schwimmbad 06:52 I I I

Wietze, Wieckenberger Str. 06:54 I I I

Wietze, Wieckenb. Str./Kronsweg 06:55 I  I I

Wietze, B214 Steinförder Str. I I I I

Wietze, Kurhaus I I  I I

Wietze, B214/Hornbosteler Straße I I 06:48 06:46

Wietze, Kasinoweg/Erdölmuseum I I 09:49 06:47

Hornbostel, Am Jägerberg I I I I

Hornbostel, Trift I I I I

Hornbostel, Denkmal I I 06:51 06:49

Hornbostel, Kieferneck I I 06:52 06:50

Südwinsen, Weißer Stein I I 06:54 06:52

Südwinsen, Hornbosteler Straße I I  06:58 06:55

Südwinsen, Alter Bahnhof I I  07:00 05:58

Oldau, Ort I I  07:03 07:01

Oldau, Köhlerort I I  07:04 07:02

Oldau, Schule I I I 07:04

Ovelgönne, Humbolds./Strandbad 07:04 I I 07:05

Ovelgönne, Ort I 07:09  I 07:09

Ovelgönne, B 214/Wiesenweg I 07:11  I 07:11

Ovelgönne, Wiesenweg 1 07:07 I 07:06 I

Ovelgönne, Wiesenweg 2 07:08 I 07:07 I

Ovelgönne, Wiesenweg 3 07:10 I 07:10 I

Hamb.2, B 214/Sudermannstraße 07:12 07:12  07:12 07:12

Hamb.2, B 214/Ostlandstraße 07:13 07:13  07:13 07:13

Hamb.2, Sudermannstr./Lönsweg I I 07:06 I I

Hamb.2, Sudermannstr./Heuweg I I 07:07 I I

Hamb.2, Oldauer Heuweg I I 07:09 I I

Hamb.2,Ostldstr./Am Grünen Eck I I 07:10 07:06 I I

Hamb.2, Ring I I 07:11 07:07 I I

Hamb.2, Schlochauer Str. I I I 07:08 I I

Hamb.2, Allensteiner Str. I I I 07:09 I I

Hamb.2, Wacholderweg I I I 07:10 I I

Hamb.2, Ostlandstraße I I 07:13 07:13 I I

Hamb.1, B 214/Hehlenbruchweg 07:15 07:15 07:15 07:15 07:15 07:15

Hamb.1, B 214/Bruchweg 1 07:16 07:16 07:16 07:16 07:16 07:16

Hamb.1, Hahnenweg 07:17 07:17 07:17 07:17 07:17 07:17

Hamb.1, Brücke 07:18 07:18 07:18 07:18 07:18 07:18

Celle, Neustädter Holz 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30

Heeseplatz I I I l I I

Bahnhof I 07:33 07:34 I I I

Bahnhofstraße l l l l l l

Thaerplatz l l 07:38 l l l

Jägerstraße Polizei/KAV | I I 07:39 I 07:39

Fuhsebrücke 07:31 I I I 07:31 I

Celle, Birkenstraße 07:33 I I I 07:33 I

HBG, Wendehammer 07:37 I I I 07:37 I

Schlossplatz/Kanzleistraße I 07:42 I I

Altenhagen, Schule  07:48 I I

SZ Burgstraße (Schulhof)  07:45 07:45

Umstiegshaltestelle

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.



Schulbusfahrplan gültig ab 17.08.2023

Schulbusfahrplan Schulen in Celle aus Richtung Hambühren - Oldau - Südwinsen - Wietze 
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Rückfahrt

Linie/Fahrtnummer 800/3926 800/4151

800/1526 

910/3116 

820/1514

5/4067 5/1489 5/1487
300/1566 

800/9999

800/1522 

910/1558 

820/1506

810/3187 810/4173 300/2992

800/1498 

910/2884 

820/2108

800/4152 5/1491 800/1496 810/3417 820/2313 800/4197 5/4032 5/4117

800/9989 

910/9983 

820/1506

5/1853 300/2762

800/1482 

910/2702 

820/2040

SZ Burgstraße (Schulhof) 13:09 13:16 13:16 15:10 15:35 15:37 16:47

OBS II Blumlage/Neues Rathaus I I I 15:13 I l I

Altenhagen, Schule I I I 13:10 14:50 I I l I 16:38

Schlossplatz an 13:17 13:24 I 13:18 14:58 15:18 15:43 15:45 16:55 16:46

Schlossplatz ab 13:10 13:20 13:23 15:20 15:18 15:23 15:35 16:05 17:05

Thaerplatz 13:12 13:22 13:25 15:22 I 15:25 15:37 16:07 17:06

Bahnhof 13:14 13:27

Bahnhof/ZOB I 13:25 13:30 13:31 I 15:23 15:30 I I I

Heeseplatz 13:18 13:22 13:33 13:34 15:27 15:33 I I 17:13

HBG Wendehammer 13:23 13:20 13:27 I I 15:32 15:20 I I I 17:14

Neustädter Holz I | I 13:36 13:37 I | 15:35 15:41 16:11 17:15

Hamb.1, Brücke 13:29 I 13:33 I I 13:40 15:38 15:27 15:39 15:44 16:14 17:19

Hamb.1, Hahnenweg I I 13:34 13:40 13:41 15:39 15:28 15:40 15:45 16:15 17:20

Hamb.1, B 214/Bruchweg 1 13:31 13:29 13:35 13:41 13:42 15:40 15:29 15:41 15:46 16:16 17:21

Hamb.1, B 214/Hehlenbruchweg 13:32 13:30 13:36 13:42 13:43 15:41 15:30 15:42 15:47 16:17 17:22

Hamb.1, B 214/Ostlandstraße 13:34 I I I I I I I I I I

Hamb.2, Ostlandstraße 13:44 13:32 13:38 13:44 13:45 15:43 15:32 15:44 15:49 16:19 17:24

Hamb.2, Wacholderweg 13:43 13:33 I I I I 15:33 I I I I

Hamb.2, Allensteiner Straße 13:42 13:34 I I I I 15:34 I I I I

Hamb.2, Schlochauer Straße 13:41 13:35 I I I I 15:35 I I I I

Hamb.2, Ring 13:40 13:36 13:39 13:45 13:46 15:44 15:36 15:45 15:50 16:20 17:25

Hamb.2,Ostldstr./Am Grünen Eck 13:39 13:37 13:40 13:46 13:47 15:45 15:37 15:46 15:51 16:21 17:26

Hamb.2, Oldauer Heuweg 13:38 13:38 13:41 13:47 13:48 15:46 15:38 15:47 15:52 16:22 17:27

Hamb.2, Sudermannstr./Heuweg 13:37 13:39 13:42 13:48 13:49 15:47 15:39 I I 16:23 17:28

Hamb.2, Sudermannstr./Lönsweg 13:36 13:41 13:43 13:49 13:50 15:48 15:41 I I 16:24 17:29

Hamb.2, B 214/Sudermannstraße 13:42 13:44 13:50 13:51 15:49 15:42 I I 16:25 17:30

Ovelgönne, B 214/Wiesenweg | I 13:52 13:53 I | 15:52 I 16:27 I

Ovelgönne, Schule I I I I I I 15:50 15:55 I I

Ovelgönne, Ort 13:50 I 13:53 13.55 I 15:50 15:53 16:28 I

Ovelgönne,Humboldts./Strandbad I I I 13:56 I l I 16:29 I

Ovelgönne, Wiesenweg 3 13:44 13:47 I | 15:53 15:44 I I 17:32

Ovelgönne, Wiesenweg 2 13:45 13:48 I | 15:54 15:45 I I 17:33

Ovelgönne, Wiesenweg 1 13:46 13:49 I | 15:55 15:46 I I 17:34

Oldau, Schule I I 13:57 I I 16:30 I

Oldau, Köhlerort 13:51 I 13:59 15:57 I 16:32 17:36

Oldau, Ort 13:52 I 14:00 15:58 I 16:33 17:37

Südwinsen, Alter Bahnhof 13:55 I 14:03 16:01 I 16:36 17:40

Südwinsen, Hornbosteler Straße 13.56 I 14:04 16:02 I 16:37 17:41

Weißer Stein 13:58 I 14:06 16:03 I 16:39 17:43

Hornbostel, Kieferneck 14:00 I 14:08 16:05 I 16:41 17:45

Hornbostel, Denkmal 14:01 I 14:09 16:06 I 16:19 16:42 17:46

Wietze, Kasinoweg/Erdölmuseum 14:03 I 14:11 16:08 I 16:14 16:44 17:48

Wietze, B 214/Hornbosteler Str 14:04 I 14:12 16:09 I 16:13 16:45 17:49

Wietze, Kurhaus I I I I I I I

Wietze, B 214/Steinförder Str. I I I I I I I

Wietze, Alter Bahnhof 14:05 14:09 14:13 14:16 14:16 16:10 16:08 16:12 16:12 16:46 17:50

Wietze, Schule I I 16:14

Wietze, Wieckenberger Weg 1 14:26 I 16:24

Wietze, Wieckenberger Weg 2 14:25 I 16:23

Wieckenberg, Fuhrberger Straße 14:23 I 16:21

Wietze, Schwimmbad 14:22 I 16:20

Wietze, Wieckenberger Str./Kronsweg 14:19 I 16:17

Wietze, Wieckenberger Str. 14:21 I 16:19

Jeversen 14:24 16:30

Umstiegshaltestelle

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.

Schulbusfahrplan gültig ab 17.08.2023


